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Anotācija Studiju kursa apgūšanas procesā maģistratūras studenti izpratīs sociālās uzņēmējdarbības būtību,
principus un mērķus. Tiks iegūtas praktiskas iemaņas sociāla uzņēmuma veidošanā atbilstoši tā
darbības mērķim un tiesiskajam regulējumam Latvijā, paredzot un ņemot vērā pastāvošās
problēmas un iespējamos riskus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir sniegt zināšanas un izpratni par sociālo uzņēmējdarbību un tās lomu sociāli
ekonomisko problēmu risināšanā un ilgtspējīgas ekonomikas attīstībā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Sociālā uzņēmuma darbības uzsākšānas vai esoša sociāla uzņēmuma darbības īlgtspējas analīzes
projekts
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Lineārās, aprites un ilgspējīgas ekonomikas raksturojošie elementi 4 10 0 0

Sociālās uzņēmējdarbības būtība, veidi un nozīme ekonomikā. 4 10 0 0

Siciālo uzņēmumu darbības tiesiskais nodrošinājums 4 10 0 0

Sociālās ietekmes radīšana un novērtēšana. 4 10 0 0

Sociālās misijas un biznesa misijas līdzsvarošana. 4 10 0 0

Tīklošanas un komunikācijas loma sociālo uzņēmumu attīstībā. 4 10 0 0

Kopā: 24 60 0 0



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

•Spēj parādīt izpratni sociālās uzņēmējdarbības būtību, tās darbības principiem un mērķiem. Grupu darbi un diskusijas

•Spēj ģenerēt un pamatot sociālās uzņēmējdarbības ideju un veikt nepieciešamās darbības sociālās
uzņēmējdarbības uzsākšanā, atbilstoši tās darbības mērķiem un tiesiskajam regulējumam Latvijā,
paredzot un ņemot vērā iespējamos riskus.

Grupu darbi un diskusijas, Kursa projekts

•Izprot sociālās uzņēmējdarbības lomu sociāli ekonomisko problēmu risināšanā un ilgtspējīgas
ekonomikas attīstībā.

Tests

•Spēj sniegt savus risinājumus sociālās uzņēmējdarbības problēmām un iespējamiem riskiem. Kursa projekts

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Dalība un aktivitātes praktiskajās nodarbībās 40

Projekta izstrāde un aizstāvēšana 50

Eksāmena tests 10

Kopā: 100
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